各  位                                                             平成 25 年 10 月９日

                          会社名  キムラユニティー株式会社
                          代表者名 代表取締役社長 木村 幸夫
                         （コード番号 9368 東証・名証第１部）
                                         問合せ先 執行役員管理本部長 小山 幸弘
                                   TEL 052-962-7053

業績予想の修正に関するお知らせ

  近の業績動向を踏まえ、平成 25 年４月 26 日に公表した業績予想を下記の通り修正いたします

のでお知らせいたします。

１．業績予想数値の修正

（１）平成 26 年 3 月期 第２四半期累計期間 連結業績予想数値の修正

（平成 25 年 4 月 1日～平成 25 年 9 月 30 日）

 売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
１株当たり
四半期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円  銭

前回発表予想（Ａ） １９，５１０ ６９０ ７５０ ４６０ ３８．１１

今回修正予想（Ｂ） １９，７００ ７８０ １，０００ ６００ ４９．７１

増減額（Ｂ－Ａ） １９０ ９０ ２５０ １４０

増減率（％） １．０ １３．０ ３３．３ ３０．４

（ご参考）
前期第２四半期実績

（平成25年3月期第２四半期）
１９，２０４ ４９３ ５７１ ３４４ ２８．５５

（２）平成 26 年 3 月期 第２四半期累計期間 個別業績予想数値の修正

（平成 25 年 4 月 1日～平成 25 年 9 月 30 日）

 売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
１株当たり
四半期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円  銭

前回発表予想（Ａ） １７，２４０ ４００ ４４０ ２００ １６．５７

今回修正予想（Ｂ） １７，３７０ ４６０ ５９０ ２９０ ２４．０２

増減額（Ｂ－Ａ） １３０ ６０ １５０ ９０

増減率（％） ０．８ １５．０ ３４．１ ４５．０

（ご参考）
前期第２四半期実績

（平成25年3月期第２四半期）
１７，３３９ ３３７ ４０５ １２６ １０．５１

（３）業績予想修正の理由

 当第２四半期連結累計期間におけるわが国の経済は、政府の経済政策や金融政策等により、円高か

ら円安への転換や株価の上昇など、景気回復への期待感が高まり、明るい兆しが見られたものの、本

格的な景気の回復には不透明感があり、未だ時間がかかると思われます。

このような環境の中で当社グループの業績につきましては、物流サービス事業を中心に、収益改善

が順調に推移したことに加え、円安が進んだことによる為替差益の計上等から、平成 25 年 4 月 26 日

に公表した第２四半期累計期間の業績数値を上方修正するものであります。

なお、通期の業績予想につきましては、現在精査中であり、第２四半期連結決算の発表時（平成

25 年 10 月 25 日予定）に同時に公表する予定です。

(注)上記の業績予想につきましては、当社が現在入手している情報及び合理的であると判断する一定

の前提に基づいており、実際の業績等は今後様々な要因により異なる可能性があります。

以 上